
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

    

«25» мая 2023 года    № 28-02 

 

О рассмотрении протеста прокуратуры Северо-

Западного административного округа города 

Москвы от 01.03.2023 №7-01-2023 на решение 

внутригородского образования Щукино в г. Москве 

от 26.11.2015 № 16/01 «О согласовании установки 

ограждающих устройств на придомовой территории 

многоквартирного жилого дома, расположенного в 

муниципальном округе Щукино» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Северо-Западного 

административного округа города Москвы от 01.03.2023 №7-01-2023                      

на решение внутригородского образования Щукино в г. Москве от 26.11.2015      

№ 16/01 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой 

территории многоквартирного жилого дома, расположенного                                    

в муниципальном округе Щукино», в соответствии с Федеральным законом 

от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,  

 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1. Отклонить протест прокуратуры Северо-Западного 

административного округа города Москвы от 01.03.2023 №7-01-2023 на 

решение внутригородского образования Щукино в г. Москве от 26.11.2015       

№ 16/01 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой 

территории многоквартирного жилого дома, расположенного в 

муниципальном округе Щукино». 



2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Щукино 

города Москвы, прокуратуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы в течение трех рабочих дней с даты его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», официальном сайте муниципального округа 

Щукино в городе Москве www.shukino.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                М.В. Ким 

 

 
 

http://www.shukino.ru/

